ASSEGNAZIONI SUPPLENZE PRIMARIA A.S. 20/21

TER.
NOME FASCIA L.CON. EDE ASSEGNATA |PAR.T.
cOSNo mm g CONTRATI‘O

CAPOCASA

CAVALAGLIO

DI LEONE

CAPOCCIA

MORETTI

TORDONI

TESTI

SCHIAVO

EMANUELA

CHIARA

CARMELA

DONATELLA

YLENIA

ELISA

VALENTINA

PIERA

1405

1411

1414

1417

1420

1421

1434

1438

EEEE - EH

SOSTEGNO

MINORATI

PSICOFISICI

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

PGIC85900A - I.C.
PERUGIA 11

PGIC86600D - I.C.
PERUGIA 3
(spezzone ore 7)

PGIC85800E - I.C.
PERUGIA 8

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

PGEE82201T - IC
SIGILLO
(SPEZZONE ORE
11)

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021



COACA

CELLINI

CELLINI

SIENA

MULAS

AGOSTINELLI

SCASSELLATI

GOLLUSCIO

GOLLUSCIO

CARMEN MIHAEL/

DEBORA

DEBORA

RAFFAELA

ANTONELLA

BARBARA

PATRIZIA

MARIA TERESA

MARIA TERESA

1439

1440

1440

1448

1452

1458

1462

1471

1471

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - EH
SOSTEGNO
MINORATI

PSICOFISICI

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO

COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO

MINORATI

PSICOFISICI

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

PGEE85901C - IC
PERUGIA 11
(SPEZZONE ORE
11)

30/06/2021

NO DISPONIBILITA

PGEE854019 - IC
PG 13 (SPEZZONE
ORE 11)

30/06/2021

PGEE81701A - IC
PASSIGNANO
(SPEZZONE ORE
11)

30/06/2021

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA



STEFANINI

GAMBELUNGHE

TRIPPETTI

CESCA

MUZZATTI

FIORITI

MASTRINI

CECCACCI

FALCHI

RACHELE

FRANCESCA

FABIOLA

CINZIA

GIULIANA

FABIOLA

ALESSANDRA

CINZIA

MARIA RITA

1483

1516

1517

1526

1527

1532

1537

1547

1548

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO

MINORATI

PSICOFISICI

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

PGEE021013 - DD
CASTIGLIONE DEL
LAGO (SPEZZONE
ORE 11)

30/06/2021

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

PGIC80700N - 10
NORCIA
(SPEZZONE ORE
11)

30/06/2021



FALCHI

MAGLIOCCHETTI

ARCANGELI

ARCANGELI

POZZOLI

POzZOLI

TAMBURINI

DOTTORINI

CECCACCI

MARIA RITA

LUCILLA

JANA

JANA

FRANCESCA

FRANCESCA

VALENTINA

MONIA

CINZIA

1548

1550

1557

1557

1563

1563

1567

1573

1574

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - Z)
CORSI
ISTRUZIONE
ADULTI
EEEE - EH
SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - EH
SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - Z)
CORSI
ISTRUZIONE
ADULTI
EEEE - EH
SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

NO DISPONIBILITA

PGCT70100G -
CPIA SC MEDIA
VOLUMNIO

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONBILITA

NO DISPONBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

31/08/2021



SGAMMATO

SGAMMATO

CAPALBI

CASTELLANI

CARDINALI

CARDINALI

D'AMICO

D'AMICO

MUNDO

CAPOCCIA

SARA

SARA

CARMELITA

ALESSANDRA

ARABELLA

ARABELLA

MASCIA

MASCIA

ANNALISA

DONATELLA

1588

1588

1591

1593

1598

1598

1611

1611

1614

1417

EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - EH
SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - EH
SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - EH
SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - AN
1 POSTO
COMUNE
EEEE - AN
2 POSTO
COMUNE

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA



EEEE - AN
MARTINI STEFANIA 1474 2 POSTO NO DISPONIBILITA
COMUNE



